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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71417029T

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit Agjencia e Trajtimit te Sherbimeve
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Jordan Misja” nr.15, Tirane, 
banese private nr. 2/314-ND pasurie, ZK 8350, volumi 40, 
faqe 122, njësia administrative nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike, avokati, perfaqesime ligjore, 

ndermjetesim, permbarim, noteri, perkthime zyrtare apo cdo 
sherbim tjeter ligjor te njohur nga legjislacioni shqiptar. 
Ofrimin e kurseve profesionale ne fushen e avokatise, 
noterise, permbarimit, ndermjetesimit dhe gjuheve te huaja. 
Konsulence fiskale dhe kontabiliteti, vleresime kontabel, 
vleresime te pasurive te paluajtshme, ekpertime kontabiliteti, 
ekpertime ne fushen e pasurive te pluajtshme apo te 
topografise. Ofrimin e kurseve profesionale ne fushen e 
kontabilitetit, vleresimeve kontabel dhe vleresimeve te 
pasurive te paluajtshme. Auditim te cilesise se sherbimeve 
ligjore dhe fiskale ne RSH dhe jashte saj. Auditimin e 
cilesise se mesimdhenies ne sistemin parashkollor, ciklin e 
ulet, ciklin e mesem parauniversitar dhe arsimin universitar 
ne Republiken e shqiperise dhe jashte saj. Auditimin e 
cilesise te te gjitha sherbimeve qe ofrohen nga Republika e 
Shqiperise. Auditim te shoqerive tregtare, pergatitjen e 
akteve te falimentimit te shoqerive tregtare, administrimin e 
shoqerive tregtare ne falimentim. Ofrimin e kurseve 
profesionale ne fushen e auditimit. Import eksport, tregti me 
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shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, si dhe mjeteve 
te arsimore apo qe sherbjne ne fushen e sherbimeve ligjore 
dhe fiskale. Konsulence ne fushen e ekonomise, bujqesise, 
blegtorise dhe ushqimit duke perfshire planet menaxhimit te 
cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-turizmit si dhe standardet 
e ndryshem si psh. ISO, bujqesi organike, CE etj.; Zbatimin 
e projekteve kombetare dhe nderkombetare ne fushen e 
drejtesise, ekonomise, bujqesise, blektorise, arsimit, 
auditimit te cilesise, apo cdo fushe tjeter. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek 
klientet ose on-line ne internet (e-commerce). Agjensi 
imobiliare, blerje, dhenie me qera, ndermjetesim per pasuri 
te paluajtshme dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme, asistence per regjistrimin e 
pasurive te paluajtshme prane ZVRPP, konsulence ligjore 
per shitblerje, marketing. Ofrimin e sherbimeve te krijimit te 
Web faqeve te internetit, te instalimit dhe apo mirmbajtjes e 
riparimit te pajisjeve elektronike. Importiti eksportit te 
mjeteve qe perdoren ne fushen e IT dhe internetit. Eksport - 
import te cdo lloj materiali ndertimi, te paisje kompjuterike 
dhe elektronike, te makinerive te ndyshme per transport 
individuale dhe publik, te produkteve ushqimore, industriale, 
kozmetike etj. Studimi i gjithanshem i veprimtarise se 
pushtetit gjyqesor ne Republiken e Shqiperise, apo dhe me 
gjere. Studimi i gjithanshem i sherbimeve juridike ne 
Republiken e Shqiperise, apo dhe me gjere, qe kane te bejne, 
me ofrimin e sherbimeve ne fushen e Avokatise, Noterise, 
Ndermjetesimit, Arbitrazhit dhe Sherbimit Permbarimor. 
Studimi i gjithanshem i sistemit te qeverisjes qendrore dhe 
vendore ne Republiken e Shqiperise, apo dhe me gjere. 
Bashkepunimi me organet e pushtetit qendror dhe vendor, 
per te permisuar cilesine juridike te vendimarjeve 
admistrative dhe gjyqesore. Trajnimi i sherbimeve juridike 
ne Republiken e Shqiperise, apo dhe me gjere, dhe ofrimi i 
trajnimeve shkencore per personat fizik e juridik qe ofrojne 
sherbime jurudike dhe qe kane te bejne, me ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e Avokatise, Noterise, Ndermjetesimit, 
Arbitrazhit dhe Sherbimit Permbarimor. Bashkepunimi me 
organet e pushtetit qendror per trajnimin e punonjesve ne 
keto institucione. Bashkepunimi me organet e pushtetit 
vendor per trajnimin e punonjesve ne' keto institucione dhe 
ofrimin e trajnimeve ne organet e qeverisjes vendore, 
trajnimin e anetrave te keshillave te komunave dhe bashkive 
per proceduren e vendimarjeve, trajnimi i anetareve te 
pleqesive te fshatrave, dhe kryetareve te pleqesise per 
kopetencat dhe vendimarjet e tyre. Nxitja e ndermarrjes se 
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studimeve ne fushen e Avokatise, Noterise, Ndermjetesimit, 
Gjyqesorit, Sherbimit Permbarimor, Jurispudences ne 
pergjithesi dhe Qeverisjes qendrore e vendore, finances dhe 
kontabilitetit. Ndermarrje e projekteve studimore ne fushen e 
trajtimeve dhe sherbimeve juridike, duke pasur nder qellimet 
e saj dhe ofrimin kundrejt pageses te ketyre sherbimeve 
juridike e fiskale ne fushen e konsulences juridike, avokatise, 
noterise, ndermjetesimit, arbitrazhit dhe kurseve te ndryshme 
studimore ne fushen e jurispudences dhe ekonomise, finaces 
dhe kontabilitetit. Organizimi i veprimtarive shkencore, 
takimeve, diskutimeve, simpoziumeve, konferencave etj. me 
pjesemarrje te gjere te studiuesve te ndryshem nga vendi dhe 
bota, mbi problemet e trajtimeve dhe sherbimeve juridike e 
fiskale. Pjesemarrja ne veprimtari shkencore kombetare dhe 
nderkombetare per keto probleme. Lidhja me institucionet 
shkencore dhe arsimore, universitetet dhe shkollat e vendit 
per bashkerendimin e punes lidhur me trajtimet dhe 
sherbimet juridike e fiskale. Botimi i krijimeve te ndryshme, 
referateve, artikujve, librave etj. me teme nga Sherbimet 
Juridike, fiskale apo te kontabilitetit. Ofrimin e sherbimeve 
ne fushen e drejtesise, energjhikes, telekomunikacionit, 
transportit, inavacionit, sherbimeve sociale e kulturore, 
punesimit, mbrojtjes, ekonomise, financave publike, sistemit 
bankar etj. 
Roland Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandIslami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TISA-Albania
Web site: www.drejtesia.al
Telefon: 0685365257  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-161749-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501008-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Bulevardi Zogu I, Pallati 13, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Nr. 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866283-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2022 ku është vendosur : 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Islami")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("15/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Islami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2022")            u be              ("15/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429ADCD8-7B12-4F38-B5A1-1FF8C2E057BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241F607-1521-4D65-8DAB-469424AF4A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AB8B1D-93D2-4BDC-B412-4D4BAB809B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D238F05E-F1B0-41D1-AB84-66EA2196205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF6105-F554-4780-8401-0744999C0697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4EEBCB-3B07-4D2B-B65E-8AAA9462B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4EEBCB-3B07-4D2B-B65E-8AAA9462B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1287B87-C6FA-4A7C-93EC-AF89289ADC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA433552-A2A7-4266-BBA2-7B0EDD04658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D32CB-9E52-468C-AABD-F2A6ABA3FB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D32CB-9E52-468C-AABD-F2A6ABA3FB94
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20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924823-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2022 ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("AGJENSIA E TRAJTIMIT TE SHERBIMEVE JURIDIKE")          
u be            ("Agjencia e Trajtimit te Sherbimeve")         
Emri Tregtar ishte            ("AGJENSIA E TRAJTIMIT TE SHERBIMEVE JURIDIKE")          
u be            ("TISA-Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930840-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Jordan Misja” nr.15, Tirane, banese private nr. 2/314-ND pasurie, ZK 8350, 
volumi 40, faqe 122, njësia administrative nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Bulevardi Zogu I, Pallati 13, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC23B40-42BC-4668-B5C8-3B985B28E861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B0AC5-9BF9-4487-8BE7-94656BC4CE5E

